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Rødovre, den 11. marts 2023 

Referat af ordinær generalforsamling i Rødovre Tennisklub 
 

Mandag d. 6. marts 2023 kl. 18:30-22:00, 
i Loen på Rødovregaard, Kirkesvinget 1 

 
Klubbens formand, Poul Lundberg bød velkommen til årets generalforsamling og gik derefter 
videre med første punkt på dagsordenen: 
 
Valg af dirigent og stemmetællere.  
 
Bestyrelsen foreslog Klaus Pedersen som dirigent. Der var ikke andre kandidater, så Klaus blev 
valgt og konstaterede at generalforsamlingen var indkaldt i henhold til vedtægterne og 
beslutningsdygtig. 
Referent: Peter Munck blev valgt. 
Stemmetællere: Tonni Hansen og Lis Lynnerup blev valgt. 
 
2. Formandens beretning herunder beretning fra junior-, senior- og motionistspille- 
     udvalgene samt klubhusudvalget. 
 
Beretningerne kan ses på hjemmesiden – www.roedovretennis.dk 
 
Der var ikke spørgsmål eller kommentarer til formandens beretning.  
 
Elsebeth fremlagde derefter klubhusudvalgets beretning. Foreningen har søgt DIFs/DFIs særlige 
foreningspulje om tilskud til bl.a. renovering af møblement såvel inde som ude. 
 
Der arbejdes desuden med igennem en spørgeundersøgelse blandt klubbens medlemmer at få 
vurderet medlemmernes ønsker til klubhus/fælles lokaler. Spørgeskemaet forventes at blive sendt 
ud i løbet af foråret. Der vil desuden blive udarbejdet et spørgeskema til juniorerne, der tænkes 
udfyldt manuelt i samarbejde med trænerne, så forældrene ikke udfylder det for dem. 
 
Beretningerne blev godkendt af generalforsamlingen. 
 
Plancher fra beretningerne kan ses på hjemmesiden under generalforsamling 2023. 
 
3. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab for det forløbne år til godkendelse.  
 
Revisor Jørgen Andersen fremlagde regnskabet på vegne af kassereren. Jørgen roste det af 
bestyrelsen fremsendte materiale og bemærkede at klubben efter hans opfattelse er sund og 
veldrevet. 
Poul bemærkede at alt omkring vedligeholdelse af og investering i anlæg er ikke en del af 
regnskabet da det er en del af kommunens budget. 
Nina spurgte, om niveauet af egenkapitalen er af en passende størrelse. Jørgen svarede at den 
bestemt ikke er for stor. Camilla spurgte til posten lønkompensation i 2021. Poul svarede, at det er 
en coronarelateret post idet klubbens ansatte var hjemsendt i en periode på 4 måneder, hvor 75 % af 
lønnen blev dækket igennem lønkompensation. 
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Gitte spurgte til posten ”Anden gæld”: Jørgen svarede at bl.a. er a-skat, nøgledeposita, for meget 
udbetalt lønkompensation m.m. Jytte spurgte om Jørgen ville anbefale, at egenkapitalen øges med 
f.eks. 200.000 kr. Jørgen svarede at det afhænger af hvad klubben vil. Poul supplerede at det 
egentlig er bestyrelsens hensigt at der er egenkapital til ½ års drift hvilket svarer til ca. 800.000 kr. 
 
Steen spurgte hvorfor kontingentet ikke følger regnskabsåret. Poul svarede at det er af 
kalendermæssige årsager. 
 
Elsebeth spurgte, hvorfor man bliver ved med at købe udenlandske spillere til de bedste hold. Poul 
svarede at det bunder i en ambition om at blande sig blandt de bedste klubber i Danmark og at det 
kræver 6 spillere pr. hold på højeste niveau, og det har vi ikke i klubben p.t., så vi gør sådan set bare 
det samme som langt de fleste klubber i eliteregi. Einar supplerede med, at der max. er en 
udlænding pr. hold pr. kamp set over hele sæsonen, og at det som minimum handler om, at holdene 
kan forblive på det nuværende niveau - bl.a. for at fastholde de gode spillere i klubben. 
 
Nina spurgte, om der ville være sponsorindtægter hvis man ikke leverer resultater. Einar svarede at 
det får man selvfølgelig ikke. Poul tilføjede at der gennem Team Rødovre uddeles ca. 850.000 kr. 
pr. år i sponsorater til eliteidrætten i Rødovre, hvilket er meget lidt, og at det er rigtig svært at skaffe 
sponsormuligheder i Rødovre. Einar påpegede, at ordningen omkring Team Rødovre reelt gør det 
endnu sværere for tennisklubben at skaffe sponsorater. 
 
Christian gav udtryk for, at klubben hviler fint på de 3 ben, nemlig børn/unge, elite og motionister, 
og at han synes det er OK at klubben bruger et begrænset beløb på at forstærke eliteholdene. 
 
Regnskabet blev herefter godkendt af generalforsamlingen. Se regnskab for 2022 i Årsrapport 2022 
på www.roedovretennis.dk. 
 
4. Forelæggelse af bestyrelsens budgetforslag for det kommende år.  
 
Torben fremlagde bestyrelsens budgetforslag for 2023. 
 
Steen spurgte til, om padelinitiativet kan få indflydelse på budgettet. Torben svarede, at det 
forventes, at det vil give øgede indtægter til klubben hvis det bliver til noget. Desuden er det klart 
tilkendegivet, at et eventuelt projekt ikke må medføre udgifter for klubben. Poul supplerede med, at 
det vil blive fremlagt på generalforsamlingen hvis det får betydning for klubbens drift. 
 
Generalforsamlingen tog bestyrelsens budgetforslag til efterretning. 
 
Se budget for 2023 i Årsrapport 2022 på www.roedovretennis.dk under generalforsamling 2023. 
 
5. Behandling af indkomne forslag. 
 
Der er modtaget debatoplæg fra bestyrelsen om afbookning af baner. Helle fremlagde bestyrelsens 
oplæg og bad de tilstedeværende summe over det i 10-12 minutter og notere forslag ned på de 
uddelte skemaer. 
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Bestyrelsen følger senere op med en tilbagemelding ift. de indleverede forslag.  
 
6. Fastsættelse af næste års kontingenter og træningsgebyrer. 
 
Torben fremlagde bestyrelsen forslag – herunder en mindre kontingentstigning på grund af det 
generelt stigende prisniveau og de deraf forøgede udgifter for klubben. 
 
Poul bemærkede, at de skæve tal for træningsgebyrer i Trænerbørsen er bevidst valgt for, at man 
kan skille beløbene fra når de indbetales. 
 
Spørgsmål fra salen: Har bestyrelsen gjort sig overvejelser om klubben vil tabe medlemmer når 
kontingentet stiger? Torben svarede at det havde været overvejet og man mente at en stigning på ca. 
100 kr. ikke vil få nogen betydende effekt. Poul supplere med, at omkostningerne også er steget, 
fordi klubben er nødt til at betale for ydelser som tidligere er leveret uden beregning af forskellige 
bestyrelsesmedlemmer. 
 
Jytte foreslog at der kunne være differentierede medlemsskaber, hvor det f.eks. koster 500 kr. om 
året hvis man deltager på hold. Poul kommenterede, at det har været drøftet, men at det er 
bestyrelsens holdning, at de der spiller på hold og stiller op for klubben deltager i aktiviteter der 
binder klubben sammen, og at dette ikke skal koste dem ekstra. 
 
Jytte bemærkede, at hun uden at blinke ville acceptere en kontingentstigning på 4-500 kr. så der kan 
komme nogle kroner i kassen til at øge aktivitetsniveauet – f.eks. træning i weekenden, og at man 
skulle passe på ikke at spare sig ihjel. Torben redegjorde for bestyrelsens bekymring for, hvor 
meget en stor kontingentstigning vil påvirke medlemstallet. 
 
Helle bemærkede, at man jo kunne tage en debat om, hvorvidt der skal ansættes en manager på et 
tidspunkt som kan stå for diverse initiativer, da den siddende bestyrelse ikke kan påtage sig 
yderligere opgaver. 
 
Steen spurgte om bestyrelsen ved hvor mange medlemmer der sjældent eller aldrig spiller. Torben 
svarede at der ikke er ført statistik på det. 
 
Poul bemærkede afslutningsvis at den foreslåede stigning udelukkende har til hensigt at kompensere 
det stigende udgiftsniveau, og at klubben ikke som f.eks. HIK har en stor gruppe medlemmer, der 
betaler kontingent uden at spille. 
 
Kontingentforslaget blev vedtaget. 
 
7. Valg af bestyrelse jf. § 11: 

1. Formand Poul Lundberg er IKKE på valg 
2. Helle Christensen er på valg, og er bestyrelsens kandidat. Helle blev valgt.  
3. Torben Sejer Larsen er IKKE på valg 
4. Elisabeth Jensen er på valg, og er bestyrelsens kandidat.  Elisabeth blev valgt  
5. Der er en vakant post, som skal vælges. Bestyrelsen har ikke nogen kandidat. Ingen 

blev valgt – posten er fortsat vakant. 
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8. Valg af 2 revisorer eller eksternt revisionsfirma. Jørgen Andersen fra Beierholm er 
bestyrelsens kandidat. Jørgen blev valgt  
 
9. Valg af 1 revisorsuppleant for 1 år  
Ingen kandidat meldte sig. 
 
10. Valg af medlemmer til Junior-, Senior- og Motionist-udvalgene for 1 år.  
 
Juniorudvalget, kandidater: Helene Wenzel, Mette Naumann, Camilla Uldal, Rikke Skaaning 
Alapetite og Marius Georgescu. Alle 5 blev valgt. 
 
Seniorudvalget, kandidater: Einar Schwarz og Marcin Gosieniecki. Einar og Marcin blev valgt. 
 
Motionistudvalget, kandidater: Helene Wenzel, Rikke Thye-Bach, Mette Naumann, Camilla Uldal 
og Anders Machmüller. Alle 5 blev valgt. 
 
11. Valg af suppleanter til Junior-, Senior- og Motionistudvalgene. 
     a)  Motionistudvalget: Jytte Muszynski og Nina Gemal. Jytte og Nina blev valgt. 
 
12. Valg til veteran-, klubhus-, informations- og festudvalgene jvf. §13 for 1 år: 

a) Veteranudvalget, kandidater: Helle Christensen, Claus Johannessen og Klaus Pedersen. 
Helle, Claus og Klaus blev valgt. 

b) Klubhusudvalg, kandidater: Helene Wenzel, Nina Gemal, Lis Lynnerup og Elsebeth Vang 
Hansen. Alle 4 blev valgt. 

c) Informationsudvalg, kandidater: Peter Munck og Mette Neumann. Mette og Peter blev 
valgt. 

d) Festudvalg, kandidater: Motionistudvalget påtog sig opgaven  

13. Eventuelt. 
 
Spørgsmål fra salen: kan der skrues ned for blæserne i hallen for at spare på strøm? Helle svarede at 
det forsøges at få forbedring af systemet sat på budgettet i 2024, og at det tages op på næste 
brugerbestyrelsesmøde. 
 
Poul takkede de fremmødte for en god generalforsamling. Der var vingaver til dirigent, referent og 
den siddende bestyrelse. 
 
42 medlemmer var mødt op til årets generalforsamling, der sluttede kl. 21.00. 
 
 

                   


